
ZARZĄDZENIE NR 191/2021 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), w związku z  § 12 ust. 2  Uchwały  XXVII/152/2021 Rady Gminy Wierzbno z dnia 
26 lutego 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzbno na 2021 rok, Wójt Gminy Wierzbno 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 343,00zł.Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 14 
345 744,98zł, w tym: dochody bieżące 14 274 375,61 zł, dochody majątkowe 71 369,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.Zmniejszono plan wydatków o kwotę 343,00zł.Ogółem plan wydatków po 
zmianie wynosi 18 157 840,98zł, w tym: wydatki bieżące 14 195 456,98zł, wydatki majątkowe 3 962 384,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2B3992-27C6-41C2-A7CB-86C67C3897A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 191/2021
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 26 listopada 2021r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 235 902,00 -343,00 235 559,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 796,00 -1,00 7 795,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 796,00 -1,00 7 795,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

20 358,00 -216,00 20 142,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 358,00 -216,00 20 142,00

85216 Zasiłki stałe 87 622,00 -126,00 87 496,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 622,00 -126,00 87 496,00

Razem: 14 346 087,98 -343,00 14 345 744,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2B3992-27C6-41C2-A7CB-86C67C3897A1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 191/2021
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 26 listopada 2021r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 677 192,58 0,00 5 677 192,58

80101 Szkoły podstawowe 4 053 921,00 24 000,00 4 077 921,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 000,00 5 500,00 119 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 260 354,00 -18 500,00 2 241 854,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 000,00 -7 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 540,00 29 000,00 129 540,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 16 000,00 60 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -1 000,00 2 500,00

80104 Przedszkola 538 977,00 -9 000,00 529 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 200,00 -9 000,00 268 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 171 053,00 -19 000,00 152 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 900,00 -16 000,00 92 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 642,00 -3 000,00 19 642,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 144 030,00 -17 300,00 126 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 -17 300,00 110 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 426 661,00 12 500,00 439 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 700,00 11 000,00 221 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 200,00 1 500,00 39 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

181 597,00 8 800,00 190 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 885,00 7 500,00 121 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 203,00 1 000,00 21 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 273,00 300,00 3 573,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 -10 000,00 16 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 989 969,00 -343,00 989 626,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 196,00 -1,00 8 195,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2B3992-27C6-41C2-A7CB-86C67C3897A1. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 196,00 -1,00 8 195,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 858,00 -216,00 63 642,00

3110 Świadczenia społeczne 63 858,00 -216,00 63 642,00

85216 Zasiłki stałe 92 622,00 -126,00 92 496,00

3110 Świadczenia społeczne 92 622,00 -126,00 92 496,00

Razem: 18 158 183,98 -343,00 18 157 840,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2B3992-27C6-41C2-A7CB-86C67C3897A1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmniejszono plan dochodów i plan wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 343,00 zł, 
zgodnie z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego. 
W planie wydatków dokonano przesunięć w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu 
uzupełnienia brakujących kwot na poszczególnych paragrafach. 
 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2B3992-27C6-41C2-A7CB-86C67C3897A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

